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Ministeren har over for udvalget oplyst, at et sagkyndigt udvalg 
nu har påbegyndt sit arbejde, idet man efter en generaldebat om 
selve bevillingssystemet har indhentet udtalelser fra en række lande 
om regler for biografnæringen samt om filmproduktion, filmsudlej- 
ning m. m. Det sagkyndige udvalg ventes at kunne afslutte sit ar- 
bejde september-oktober ]966. Folketingsudvalget har efter disse 
oplysninger besluttet at afvente resultatet af det sagkyndige ud- 
valgs arbejde." 

18. Forslag til folketingsbeslutning om privat finan- 
siering af en fast forbindelse over Store-Bælt. (Af Ninn-Han- 
sen, Jørgen Jensen, Stæhr Johansen, Poul Møller, Poul Søren- 
sen og Thestrup). [A. sp. 1135]. 

Skriftlig fremsættelse 16/12 (F. sp. 2484). 1. beh. 3/2 (F. sp. 
3241). Partiernes ordførere: Horn, Enggaard, Ninn-Hansen, 
A. C. Normann, Aksel Larsen, Rimstad og Niels Westerby. 
Henvist til udvalg på 17 medlemmer (Horn, Boye Hansen, 
Egon Jensen, Peter Jørgensen, Hans Lund, Kaj Rasmussen, 
Søgaard, Tastesen, Holmberg, Enggaard, Guldberg, Peter Lar- 
sen, Ninn-Hansen, Jørgen Jensen [formand], Stæhr Johansen, 
A. C. Normann [næstformand] og Aksel Larsen). 

Forslaget til folketingsbeslutning gik ud på følgende: 
Folketinget pålægger ministeren for offentlige arbejder at 

udarbejde lovforslag om privat finånsiering af en fast forbin- 
delse over Store-Bælt. 

Lovforslaget skal indeholde bestemmelser om, 
1) at ministeriet for offentlige arbejder indhenter tilbud fra 

indenlandske og udenlandske selskaber om finansiering af 
den faste forbindelse, 

2) at sådanne tilbud også kan indgives af firmaer, der ønsker 
at udføre selve anlægget af forbindelsen, hvad enten dette 
sker på grundlag af de pågældende firmaers egne projekter 
eller i henhold til resultatet af den udskrevne idékonkur- 
rence, 

3) at finansieringsordningen udformes på en sådan måde, at 
der meddeles de finansierende selskaber eller firmaer en 
midlertidig koncession, hvorefter de i en tidsbegrænset 
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